

# **JN Holding Randers ApS**

**Opaldalen 23, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 28 12 88 43**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

---

Jørgen Nicolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JN Holding Randers ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 12 88 43
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Nicolajsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
<b>Dattervirksomhed</b>	Dannico ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten omfatter i lighed med tidligere år investering i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.026 kr. mod -6.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.927 kr. mod 218.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.026</b>	<b>-6.857</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.970	222.032
Andre finansielle indtægter	1.603	1.850
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-156
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.497</b>	<b>216.869</b>
1 Skat af årets resultat	1.430	1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>145.927</b>	<b>218.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.775	22.032
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	70.702	90.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.927</b>	<b>218.013</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	556.997	639.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.997</u>	<u>639.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>556.997</u></b>	<b><u>639.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.924	68.970
Andre tilgodehavender	<u>5</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.929</u>	<u>68.970</u>
Likvide beholdninger	<u>2.092.741</u>	<u>1.883.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.137.670</u></b>	<b><u>1.952.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.694.667</u></b>	<b><u>2.592.589</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.247	461.022
5 Overført resultat	1.916.910	1.846.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.578.157</b>	<b>2.538.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.234	0
Selskabsskat	30.494	44.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.584
Anden gæld	3.782	3.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.510	54.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.510</b>	<b>54.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.694.667</b>	<b>2.592.589</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.430	-1.144
	<b>-1.430</b>	<b>-1.144</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	178.750	178.750
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>128.750</b>	<b>178.750</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	461.022	438.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.970	222.032
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	16.255	0
Udbytte	-200.000	-200.000
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>428.247</b>	<b>461.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>556.997</b>	<b>639.772</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dannico ApS	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	461.022	438.990
Resultatandel	-32.775	22.032
	<b>428.247</b>	<b>461.022</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.846.208	1.756.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.702</u>	<u>90.181</u>
	<b><u>1.916.910</u></b>	<b><u>1.846.208</u></b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
